Uitslag Wedvlucht
Samenspel Regio 1 Hilversum en Omstreken

M29 Pt.St.Maxence 20-07-2024 Los:07.15
Weer:
PLC VPI Naam Woonplaats
1 10 R.H. van Zuijlen Almere
2 3 G. en H. Calis Bussum
3 4 G. en H. Calis Bussum
4 5 G. en H. Calis Bussum
5 8 G. en H. Calis Bussum
6 31 Jan Hoogstraten Ankeveen
7 19 Comb. Pouw Nederhorst D
8 9 G. en H. Calis Bussum
9 13 G. en H. Calis Bussum
10 22 R.H. van Zuijlen Almere
11 107 Willem van Dam Almere
12 24 Robin Rigter Eemnes
13 14 G. en H. Calis Bussum
14 20 G. en H. Calis Bussum
15 25 Comb van Huisstede Nederhorst D
16 26 R Vos Almere
17 134 H Kaars Almere
18 48 Nettie Overwater Almere
19 69 Comb. Pouw Nederhorst D
20 21 G. en H. Calis Bussum
21 28 G. en H. Calis Bussum
22 30 R.H. van Zuijlen Almere
23 56 B.A. Overwater Almere
24 41 Robin Rigter Eemnes
25 79 Comb van Huisstede Nederhorst D
26 37 R Vos Almere
27 36 Herman Boesten Muiderberg
28 32 G. en H. Calis Bussum
29 65 Frank Mooij Loenen A/D V
30 38 R.H. van Zuijlen Almere
31 47 Jan Hoogstraten Ankeveen
32 33 G. en H. Calis Bussum
33 34 G. en H. Calis Bussum
34 35 G. en H. Calis Bussum
35 43 G. en H. Calis Bussum
36 40 Herman Boesten Muiderberg
37 53 R Vos Almere
38 39 R.H. van Zuijlen Almere
39 42 R.H. van Zuijlen Almere
40 60 Herman Boesten Muiderberg
41 59 Robin Rigter Eemnes
42 44 R.H. van Zuijlen Almere
43 49 G. en H. Calis Bussum
44 66 R.H. van Zuijlen Almere
45 75 G.J.A de Klerk Almere
46 71 H. Joffer Lelystad
47 63 Jan Hoogstraten Ankeveen
48 51 Nettie Overwater Almere
49 50 G. en H. Calis Bussum
50 52 G. en H. Calis Bussum
51 73 Nettie Overwater Almere
52 62 G. en H. Calis Bussum
53 54 R Vos Almere
54 55 R Vos Almere
55 68 R Vos Almere
56 B.A. Overwater Almere
57 J. Nagel. Lelystad
58 D.Heiwegen & Dochter Hilversum
59 61 Robin Rigter Eemnes
60 85 Herman Boesten Muiderberg

M29 Pt.St. Maxence

Deelnemers:44

Ver

1254
1139
1139
1139
1139
1101
1101
1139
1139
1254
0506
1128
1139
1139
1101
1101
1254
1254
1101
1139
1139
1254
1254
1128
1101
1101
1101
1139
1101
1254
1101
1139
1139
1139
1139
1101
1101
1254
1254
1101
1128
1254
1139
1254
1128
0506
1101
1254
1139
1139
1254
1139
1101
1101
1101
1254
0506
1101
1128
1101

Afstand

385,389
378,155
2
3
4
373,301
372,234
5
6
2
394,065
378,545
7
8
371,312
387,979
387,279
386,406
2
9

10

3
386,406

2

2

2
380,650

11
366,575

4

2

12

13

14

15

1

VONWWOOHUTWN

392,390
412,781
3
2

17

18

3

19

4

5

6

2
411,904
374,654

4

4

Duiven:605
AD/AP Get Ring
32/14 1 3-7084971V
28/23 23 3-9195454
28 22 3-9195425
28 19 3-9195490V
28 26 2-8329435
7/4 5 3-9183495
40/14 29 2-8332145V
28 27 3-9195478
28 10 3-9195460V
32 2 2-8350816V
16/2 1 3-9626540
16/8 1 2-8326442
28 17 2-8329419V
28 6 0-1355556V
2577 12 1-1626348V
20/713 15 1-1082488
10/3 5 3-9213035
61/6 13 2-8351319
40 6 3-9196342
28 7 3-9195404V
28 24 2-8329492
32 22 3-9182482vV
14/2 6 3-9213547
16 8 3-9190039
25 3 3-7084718V
20 19 2-8350869
24/12 2 3-9183466
28 18 3-9195491V
7/3 7 3-9183775V
32 24 2-8305536V
7 1 1-1045943
28 2 3-9195433V
28 9 2-8329494vV
28 14 3-9195459V
28 3 2-8329411V
24 14 3-9182460
20 20 3-9212827
32 11 2-8350462V
32 13 3-9170861V
24 3 2-8317582V
16 2 2-8326447
32 8 2-8350807V
28 21 3-9195408V
32 15 3-9170856
21/8 19 2-8325135
15/6 12 3-9625872
7 6 3-9183616V
61 15 2-8351341
28 16 1-1058355V
28 4 3-9195407V
61 10 2-8351314
28 5 1-1058382V
20 4 3-9212866V
20 11 2-8350711
20 8 2-8350749V
14 1 3-9213515V
1171 2 2-8122152V
6/1 1 3-9183068
16 5 3-9190003V
24 24 1-1045181V
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Tijd

11.
11.
11.
11.

11

11.
11.

11
11

47.
42.
43.
44 .
.45.
42.
43.
.48.
.48.
11.
12.
11.
11.
11.
11.
12.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
11.
11.
12.
11.
11.
11.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
12.
12.

Snelheid

1416,523
1414,632
1410,060
1402,478
1399,882
1394,484
1387,122
1382,396
1380,715
1376,307
1371,454
1370,795
1370,209
1369,630
1367,632
1360,300
1358,634
1358,195
1356,291
1354,908
1354,099
1352,795
1352,488
1349,456
1348,428
1348,325
1348,144
1345,426
1340,971
1339,784
1338,644
1338,521
1338,285
1338,206
1335,371
1335,061
1334,107
1333,987
1333,064
1332,414
1328,616
1327,096
1326,859
1326,183
1325,500
1325,493
1324,945
1323,991
1323,916
1323,916
1323,916
1322,682
1322,360
1320,859
1320,185
1315,648
1315,357
1315,194
1312,266
1310,397

Punten

1000,0
993,4
986,8
980,3
973,7
967,1
960,5
953,9
947.,4
940,8
934,2
927,6
921,1
914,5
907,9
901,3
894,7
888,2
881,6
875,0
868.,4
861,8
855,3
848,7
842,1
835,5
828,9
822,4
815,8
809,2
802,6
796,1
789,5
782,9
776,3
769,7
763,2
756,6
750,0
743,4
736,8
730,3
723,7
717,1
710,5
703,9
697.,4
690,8
684,2
677,6
671,1
664,5
657,9
651,3
644,7
638,2
631,6
625,0
618,4
611,8



M29 Pt.St. Maxence

M29 Pt.St.Maxence 20-07-2024 Los:07.15 Deelnemers:44 Duiven:605

Weer:

PLC VPI Naam Woonplaats Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
61 64 Robin Rigter Eemnes 1128 5 16 15 2-8326444 12.03.54  1310,297 605,3
62 70 G. en H. Calis Bussum 1139 20 28 15 2-8329452V 12.04.05 1308,117 598,7
63 Jan Hoogstraten Ankeveen 1101 4 7 4 2-8318871 12.00.27 1307,694 592,1
64 89 Robin Rigter Eemnes 1128 6 16 14 3-9213260V 12.04.45 1306,454 585,5
65 135 Frank Mooij Loenen A/D V 1101 2 7 4 2-4070844V 11.55.59 1304,544 578,9
66 77 R.H. van Zuijlen Almere 1254 9 32 23 2-8350885V 12.10.26 1304,487 572,4
67 81 Grol-La Brijn-Simion Laren 1128 378,059 6/3 1 3-9639021V 12.04.49 1304,464 565,8
68 80 R Vos Almere 1101 7 20 6 3-9212804V 12.12.32 1303,916 559,2
69 86 Comb. Pouw Nederhorst D 1101 3 40 31 2-8332153V 12.00.30 1303,798 552,6
70 95 G. en H. Calis Bussum 1139 21 28 28 3-9195480 12.05.04 1303,682 546,1
71 74 H. Joffer Lelystad 0506 2 15 3 2-8121166 12.31.44 1303,243 539,5
72 123 Frank Dietvorst Hilversum 1139 373,780 18/5 11 3-9192905V 12.01.52 1302,973 532,9
73 78 Nettie Overwater Almere 1254 4 61 1 2-8351342 12.11.40 1302,422 526,3
74 105 H. Joffer Lelystad 0506 3 15 2 2-8333290 12.31.56 1302,421 519,7
75 91 G.J.A de Klerk Almere 1128 2 21 14 2-8325109 12.16.17 1302,330 513,2
76 140 Gerrit Kloosterman Bussum 1115 377,239 8/3 8 3-9188618 12.04.48 1301,717 506,6
77 93 R.H. van Zuijlen Almere 1254 10 32 20 3-9170866V 12.11.07 1301,476 500,0
78 118 Nettie Overwater Almere 1254 5 61 22 2-8351362 12.12.36 1298,336 493,4
79 88 Comb van Huisstede Nederhorst D 1101 3 25 7 2-8329344V 12.01.22 1296,631 486,8
80 90 R Vos Almere 1101 8 20 13 3-9212871 12.14.19 1296,148 480,3
81 146 Grol-La Brijn-Simion Laren 1128 2 6 2 0-7023089V 12.07.12 1293,825 473,7
82 83 Hans Nielen Loenen A/D V 1101 366,622 10/3 7 3-9188846 11.58.27 1293,355 467,1
83 119 Hans Nielen Loenen A/D V 1101 2 10 10 3-9183792 11.58.33 1292,898 460,5
84 Enrico Koene Hilversumse 1101 375,910 19/1 4 3-9205581V 12.06.50 1288,097 453,9
85 94 Herman Boesten Muiderberg 1101 5 24 22 2-8317592V 12.10.39 1287 ,498 447 .4
86 92 Comb. Pouw Nederhorst D 1101 4 40 7 3-9196406 12.04.12 1287,117 440,8
87 W.F.M. Calis Bussum 1128 377,757 14/1 5 2-8325954V 12.09.15 1283,795 434,2
88 129 Comb van Huisstede Nederhorst D 1101 4 25 16 3-7084711 12.04.39 1281,933 427,6
89 138 Robin Rigter Eemnes 1128 7 16 9 2-8326488 12.10.22 1281,609 421,1
90 101 R Vos Almere 1101 9 20 10 3-9212853V 12.17.44 1281,520 414,5
91 97 G.J.A de Klerk Almere 1128 3 21 16 2-8325123 12.21.14 1281,280 407,9
92 103 Comb. Pouw Nederhorst D 1101 5 40 4 3-9196427 12.05.56 1279,449 401,3
93 99 R.H. van Zuijlen Almere 1254 11 32 3 3-9213300V 12.16.15 1279,299 394,7
94 96 Herman Boesten Muiderberg 1101 6 24 8 2-8317591 12.12.50 1278,059 388,2
95 145 G. en H. Calis Bussum 1139 22 28 1 3-9195416V 12.10.54 1277,982 381,6
96 104 Herman Boesten Muiderberg 1101 7 24 12 1-4601015 12.12.53 1277,845 375,0
97 98 G.J.A de Klerk Almere 1128 4 21 8 2-8325166V 12.22.19 1276,763 368,4
98 113 G.J.A de Klerk Almere 1128 5 21 17 3-9189719 12.22.20 1276,694 361,8
99 108 R.H. van Zuijlen Almere 1254 12 32 7 3-7084962V 12.16.54 1276,545 355,3

100 102 Jan Lamers Eemnes 1128 378,814 8/6 2 2-8325992 12.11.49 1276,186 348,7

101 110 R Vos Almere 1101 10 20 1 2-8350769V 12.19.03 1275,971 342,1

102 109 Jan Lamers Eemnes 1128 2 8 1 2-8325994 12.11.57 1275,613 335,5

103 114 Comb. Pouw Nederhorst D 1101 6 40 14 1-1061501 12.07.07 1274,266 328,9

104 122 Herman Boesten Muiderberg 1101 8 24 1 2-8317600V 12.14.12 1272,222 322,4

105 106 H. Joffer Lelystad 0506 4 15 14 3-9625892 12.39.49 1270,811 315,8

106 148 H. Joffer Lelystad 0506 5 15 4 3-9625878V 12.39.54 1270,484 309,2

107 Willem van Dam Almere 0506 2 16 13 3-9626542 12.25.14 1270,220 302,6

108 147 R.H. van Zuijlen Almere 1254 13 32 17 3-9170867 12.18.25 1270,164 296,1

109 111 Jan Lamers Eemnes 1128 3 8 3 1-1019969 12.13.29 1269,059 289,5

110 116 R Vos Almere 1101 11 20 2 2-8350746V 12.21.10 1267,150 282,9

111 112 Jan Lamers Eemnes 1128 4 8 7 2-8325986 12.14.18 1265,598 276,3

112 133 Jan Lamers Eemnes 1128 5 8 5 3-9189907 12.14.21 1265,386 269,7

113 120 G.J.A de Klerk Almere 1128 6 21 15 3-9189766 12.25.07 1265,236 263,2

114 115 Comb. Pouw Nederhorst D 1101 7 40 15 2-8332120 12.09.38 1263,381 256,6

115 124 Comb. Pouw Nederhorst D 1101 8 40 23 2-8332157V 12.09.46 1262,809 250,0

116 117 R Vos Almere 1101 12 20 9 3-9212836V 12.22.15 1262,682 243,4

117 R Vos Almere 1101 13 20 18 3-9212805 12.22.25 1261,997 236,8

118 Nettie Overwater Almere 1254 6 61 12 2-8351373 12.21.18 1261,461 230,3

119 Hans Nielen Loenen A/D 1101 3 10 8 3-9183786 12.05.53 1260,305 223,7

120 121 G.J.A de Klerk Almere 1128 7 21 18 3-9189769 12.26.26 1259,886 217,1
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M29 Pt.St.Maxence 20-07-2024

Weer:

PLC VPI

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

127
125
130
128
150
139
132
141
131
137

149

144

142

151
143

152

Naam

G.J.A de Klerk
Herman Boesten
Frank Dietvorst
Comb. Pouw

Frank Dietvorst

A. Loerakker
Herman Boesten
Frank Dietvorst
Comb van Huisstede
Comb. Pouw

Comb. Pouw

Frank Dietvorst
Jan Lamers

H Kaars

Frank Mooij

Comb N & N Culafic
Comb. Pouw

Robin Rigter
Herman Boesten
Gerrit Kloosterman
Comb van Huisstede
Herman Boesten
Comb van Huisstede
Comb. Pouw

G. en H. Calis

Grol-La Brijn-Simion

R.H. van Zuijlen
H. Joffer

H Kaars

A. Loerakker
Gerrit Kloosterman
Comb. Pouw

Los:07.15

Woonplaats

Almere
Muiderberg
Hilversum
Nederhorst
Hilversum
Lelystad
Muiderberg
Hilversum
Nederhorst
Nederhorst
Nederhorst
Hilversum
Eemnes
Almere
Loenen A/D
Almere
Nederhorst
Eemnes
Muiderberg
Bussum
Nederhorst
Muiderberg
Nederhorst
Nederhorst
Bussum
Laren
Almere
Lelystad
Almere
Lelystad
Bussum
Nederhorst

M29 Pt.St.

Deelnemers:44

Ver

1128
1101
1139
1101
1139
0506
1101
1139
1101
1101
1101
1139
1128
1254
1101
1254
1101
1128
1101
1115
1101
1101
1101
1101
1139
1128
1254
0506
1254
0506
1115
1101

8 21
9 24
2 18
9 40
3 18
410,126
10 24
4 18
5 25
10 40
11 40
5 18
6 8
2 10
3 7
388,762
12 40
8 16
11 24
2 8
6 25
12 24
7 25
13 40
23 28
3 6
14 32
6 15
3 10
2 10
3 8
14 40
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Maxence

Afstand AD/AP Get

6
21
1
20
17

Duiven:605

Ring

2-8325159V
3-9182462V
1-1058286V
2-8332172V
1-1047269
2-8004011
3-9182463
3-9192951
3-7084697V
2-8332158
2-8332139V
1-1676654
3-9189915
3-9213030
2-4070842V
3-9212928
3-9196351V
0-1353284V
2-8317598
1-1061209
2-8576409
1-1045141
3-7084702V
3-9196341V
3-9195419V
3-9639023
2-8350815V
2-8121165V
1-1081859
3-9626699
2-8332566
2-8332134V

Tijd

12.26.29
12.17.26
12.12.09
12.11.17
12.12.34
12.41.31
12.18.03
12.12.42
12.10.46
12.11.44
12.11.47
12.13.31
12.17.35
12.24.25
12.08.01
12.25.50
12.13.08
12.18.25
12.20.22
12.17.48
12.13.08
12.20.55
12.13.43
12.14.34
12.19.39
12.19.44
12.25.58
12.48.41
12.28.19
12.46.55
12.20.25
12.17.06

Snelheid

1259,684
1258,619
1257,882
1256,345
1256,121
1256,065
1256,059
1255,558
1255,422
1254,440
1254,229
1252,123
1251,865
1251,641
1250,973
1250,707
1248,550
1247,608
1246,530
1245,831
1245,456
1244 ,289
1243,023
1242,576
1241,276
1240,612
1239,325
1237,043
1236,061
1235,630
1235,158
1232,156

Punten

210,5
203,9
197.,4
190,8
184,2
177,6
171,1
164,5
157,9
151,3
144,7
138,2
131,6
125,0
118,4
111,8
105,3
98,7
92,1
85,5
78,9
72,4
65,8
59,2
52,6
46,1
39,5
32,9
26,3
19,7
13,2
6,6



Samenspel Regio 1 Hilversum en Omstreken

Eindstand Midfond

U
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CoOo~NOUDWNE

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

G. en H. Calis
R.H. van Zuijlen
Robin Rigter

R Vos

H Kaars

G.J.A de Klerk
Willem van Dam
B.A. Overwater
Comb. Pouw

H. Joffer

Frank Dietvorst
Enrico Koene
Herman Boesten
Grol-La Brijn-Simion
Jan Hoogstraten
Comb van Huisstede
Frank Mooij

Theebe de Gooijer
Nobre Canha & Zoon
Jan Lamers

Sander de Ruiter
Comb. Hartog

Comb N & N Culafic
E.J.M. van den Brink
Thiel-Mols-Bos.
Fam. Amechtal
Gerrit Kloosterman
Jan Reichholdt

J. Nagel.

W.F.M. Calis
Comb.Langhorst
Hans Nielen

R. van der Klis
S.J. van Bentum

Ad Brandsen

Edward Schrijvers
Nettie Overwater
Rob van Rennes

A. Loerakker

J.Th de Haan

G. Gooijert

0. van der Heide
F.D. v.d. Brink

H. van der Hulst Jr.
Willem Fiddelaar
T. van de Ziel

R. Schoolenaar
D.Heiwegen & Dochter
H.A. van de Linden
A. de Jong

Totpnt

6971.
6913.
6762.
6534.
6290.
6256.
6243.
6183.
6146.
6000.
5758.
5659.
5624.
5565.
5354.
5293.
5123.
4752.
4638.
4616.
4573.
4314.
4262.
4257.
4059.
4056.
4031.
3834.
3698.
3632.
3435.
3219.
3111.
2889.
2831.
2669.
2634.
2495.
2370.
2334.
2314.
2213.
2019.
1882.
1859.
1821.
1750.
1498.
1494.
1478.
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Eindstand Midfond na M29

o
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Kampioenschap Aangewezen

Naam

G. en H. Calis
R.H. van Zuijlen
H. Joffer

Robin Rigter

H Kaars

Willem van Dam

Jan Lamers

Frank Dietvorst
Enrico Koene
Thiel-Mols-Bos.
G.J.A de Klerk
Herman Boesten
Grol-La Brijn-Simion
Theebe de Gooijer
E.J.M. van den Brink
Frank Mooij

R Vos

Sander de Ruiter
B.A. Overwater
Comb. Pouw

R. van der Klis
Fam. Amechtal

Comb N & N Culafic
Gerrit Kloosterman
Jan Hoogstraten
S.J. van Bentum
W.F.M. Calis

Hans Nielen

Comb van Huisstede
Comb. Hartog

J. Nagel.

Nobre Canha & Zoon
Jan Reichholdt
F.D. v.d. Brink
Willem Fiddelaar
T. van de Ziel
Nettie Overwater
0. van der Heide
Rob van Rennes
-Heiwegen & Dochter
Loerakker

.A. van de Linden
.M. van de Weert
Gooijert
Schuur
Breukelman
Schoolenaar
Breukelman

Henk Slagt

Iris van Rennes

=V OGCI>O0
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Totpnt

6550.5
5838.7
5570.7
5412.5
5289.3
5200.3
4187.0
4087.0
4059.9
4028.8
3988.0
3804.7
3645.9
3614.8
3493.3
3472.0
3352.0
3283.3
3113.1
2867.2
2838.6
2685.1
2515.0
2448.8
2404.5
2328.2
2258.8
2212.1
2181.8
2160.7
2139.8
1988.4
1901.4
1809.0
1790.7
1649.5
1475.2
1423.5
1341.9
1033.8
1027.9

887.4

765.2

760.1

753.2

731.6

643.0

642.6

566.1

526.0



Eindstand Duifkampieonschap Midfond na M29

Samenspel Regio 1 Hilversum en Omstreken

Eindstand Midfond

Duifkampioenschap

Plc Naam Ringnr Pr  Punten

1 R.H. van Zuijlen 3-7084971 V. 7 6387.1

2 G. en H. Calis 2-8329411 V 7 5804.7

3 Willem van Dam 3-9626540 7 5804.0

4 G. en H. Calis 1-1058355 Vv 7 5705.9

5 G. en H. Calis 3-9195433 V 6 5548.8

6 G. en H. Calis 3-9195425 6 5522.2

7 R Vos 1-1082488 6 5374.8

8 H Kaars 1-1081357 V. 6 5263.0

9 Robin Rigter 2-8326447 6 5093.7
10 H. Joffer 2-8333290 7 5072.7
11 G. en H. Calis 3-9195416 V 6 5071.9
12 G. en H. Calis 2-8329435 6 5071.2
13 Robin Rigter 2-8326442 7 5023.9
14 G. en H. Calis 0-1355556 V 6 4962 .4
15 G. en H. Calis 2-8329494 V 7  4920.8
16 R Vos 2-8350869 6 4832.0
17 G. en H. Calis 1-1058382 V 7 4687.9
18 R.H. van Zuijlen 2-8350816 V= 6  4679.0
19 G.J.A de Klerk 2-8325165 6 4600.6
20 Robin Rigter 2-8326483 V' 6  4558.2
21 G. en H. Calis 3-9195460 V 5 4542 .1
22 R.H. van Zuijlen 2-8305536 V' 6  4500.0
23 G.J.A de Klerk 3-9189739 6 4436.2
24 G. en H. Calis 3-9195404 V. 6  4418.6
25 Robin Rigter 0-1353247 5 4372.4
26 H. Joffer 2-8121165 V© 6 4357.3
27 G. en H. Calis 2-8329512 V. 6 4282.1
28 Jan Lamers 2-8325994 7 4256.7
29 Frank Dietvorst 1-1058286 V 6 4090.3
30 Thiel-Mols-Bos. 3-9190201 V 5 4059.2
31 Jan Hoogstraten 1-1045943 6 4046.0
32 Frank Mooij 3-9183775 V 6 3969.6
33 R.H. van Zuijlen 2-8350896 V 5 3963.4
34 Robin Rigter 2-8326488 7 3950.9
35 R.H. van Zuijlen 3-7084955 6 3948.9
36 R.H. van Zuijlen 3-9213300 V 5 3898.0
37 G. en H. Calis 3-9195478 6 3893.4
38 G. en H. Calis 2-8329492 5 3879.9
39 G. en H. Calis 3-9195458 V5 3863.5
40 G. en H. Calis 2-8329427 4 3832.1
41 Comb. Pouw 2-8332145 V 5 3746.1
42 G.J.A de Klerk 2-8325123 5 3683.6
43 G. en H. Calis 3-9195452 5 3641.1
44 R Vos 3-9212866 V5 3630.0
45 R.H. van Zuijlen 2-8350841 V 5 3599.4
46 G. en H. Calis 3-9195491 V 5 3593.0
47 G. en H. Calis 3-9195454 4 3551.0
48 Frank Dietvorst 1-1058253 V 5 3549.2
49 G. en H. Calis 3-9195408 V 5 3525.4
50 R.H. van Zuijlen 3-9170856 5 3521.9
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